
 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

Kierownik Działu 
Zamówień 

Publicznych 

 Karina Madej  
ul. Ceglana 35 

40-514 Katowice 

SEKRETARIAT 
tel.: (32) 358 14 60 
tel.: (32) 358 12 00 
fax : (32) 251 84 37 

sekretariat@uck.katowice.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KRS: 0000049660 
Księga rej.: 000000018597 

 

DZP.381.41B.202
 

                                        
 
 
 
 
 
 
 
Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: 
– DZP.381.41B.
  
Do  Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:
 
PYTANIE NR 1
dot. SWZ Rozdział IV pkt. 2 oraz wzór umowy §2 ust. 3
W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności 
nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS
wpływ na dostępność m.in. 
w procesie produkcji, restrykcje poszczególnych państwa z zakresie eksportu) w nawiązaniu 
do zapisów SWZ w rozdziale VI zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 5 dni 
roboczych od d
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża  zgody

 
PYTANIE NR 2
Dot. wzoru umowy §7 ust. 1 
Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów umowy w sposób następujący:
„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
a) w wysokości 0,5 % 
zamówienia częściowego 
b) w wysokości 0,5 % wartości brutto środków czystości nie dostarczonych w ramach danego
zamówienia częściowego 
§ 6 ust. 2 niniejszej umowy;
c) w wysokości 10% kwoty wynagrodzenia brutto za daną część zamówienia określonego w § 4 
ust. 1 niniejszej umowy 
tej części umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca.
d) w wysokości 
wykonaniu przez Wykonawcę którejkolwiek z czynności, o których mowa w § 3 ust. 1 niniejszej 
umowy, 
e) w wysokości 
wykonaniu naprawy Urządzeń względem te
umowy chyba, że w tym terminie dostarczy urządzenie zastępcze na zasadach określonych w 
§5 ust. 3 niniejszej umowy,
f) w wysokości 
wykonaniu przeglądu technicznego Urządzeń względem terminu, o którym mowa w § 5 ust.
4 niniejszej umowy
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar

PYTANIE NR 3
Dot. wzoru umowy §7 ust. 1 lit. a) i b)
Prosimy Zamawiającego o zastąpienie
Odpowiedź: 
Zamawiający  modyfikuje  zapis § 7 ust 1 w następujący sposób:
 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
a)    w wysokości 0,5 % wartości brutto środków czystości nie dostarczonych w ramach  

danego   zamówienia częściowego 

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

2021         Katowice  

                                                                                              DO WSZYSTKICH   ZA

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: Dostawa 
.41B.2021 

    
Do  Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

PYTANIE NR 1 
dot. SWZ Rozdział IV pkt. 2 oraz wzór umowy §2 ust. 3 
W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności 
nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov
wpływ na dostępność m.in. asortymentu będącego przedmiotem postępowania (tj. zaburzenia 
w procesie produkcji, restrykcje poszczególnych państwa z zakresie eksportu) w nawiązaniu 
do zapisów SWZ w rozdziale VI zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 5 dni 
roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

Zamawiający nie wyraża  zgody 

PYTANIE NR 2 
Dot. wzoru umowy §7 ust. 1  
Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów umowy w sposób następujący:
„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
a) w wysokości 0,5 % wartości brutto środków czystości nie dostarczonych w ramach danego
zamówienia częściowego - za każdy dzień zwłoki w dostawie; 
b) w wysokości 0,5 % wartości brutto środków czystości nie dostarczonych w ramach danego
zamówienia częściowego – za każdy dzień zwłoki w realizacji obowiązków określonych w
§ 6 ust. 2 niniejszej umowy; 
c) w wysokości 10% kwoty wynagrodzenia brutto za daną część zamówienia określonego w § 4 
ust. 1 niniejszej umowy – w przypadku odstąpienia od umowy w tej części lub rozwiązania w

części umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca.
d) w wysokości 30,00 zł (słownie: trzydzieści złotych 00/100) za każdy dzień opóźnienia w 
wykonaniu przez Wykonawcę którejkolwiek z czynności, o których mowa w § 3 ust. 1 niniejszej 

e) w wysokości 30,00 zł (słownie: trzydzieści złotych 00/100) za każdy dzień opóźnienia w
wykonaniu naprawy Urządzeń względem terminu, o którym mowa w § 5 ust. 2 niniejszej
umowy chyba, że w tym terminie dostarczy urządzenie zastępcze na zasadach określonych w 
§5 ust. 3 niniejszej umowy, 
f) w wysokości 30,00 zł (słownie: trzydzieści złotych 00/100) za każdy dzień opóźnienia w

aniu przeglądu technicznego Urządzeń względem terminu, o którym mowa w § 5 ust.
4 niniejszej umowy.” 

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych 

PYTANIE NR 3 
Dot. wzoru umowy §7 ust. 1 lit. a) i b) 
Prosimy Zamawiającego o zastąpienie słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka”.

Zamawiający  modyfikuje  zapis § 7 ust 1 w następujący sposób: 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  

w wysokości 0,5 % wartości brutto środków czystości nie dostarczonych w ramach  
danego   zamówienia częściowego - za każdy dzień zwłoki w dostawie;

Katowice  8.09.2021 r. 

 
 

DO WSZYSTKICH   ZAINTERESOWANYCH 

Dostawa środków czystości 

W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności 
Cov-2, które mają ogromny 

asortymentu będącego przedmiotem postępowania (tj. zaburzenia 
w procesie produkcji, restrykcje poszczególnych państwa z zakresie eksportu) w nawiązaniu 
do zapisów SWZ w rozdziale VI zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 5 dni 

Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów umowy w sposób następujący: 

wartości brutto środków czystości nie dostarczonych w ramach danego 

b) w wysokości 0,5 % wartości brutto środków czystości nie dostarczonych w ramach danego 
w realizacji obowiązków określonych w 

c) w wysokości 10% kwoty wynagrodzenia brutto za daną część zamówienia określonego w § 4 
w przypadku odstąpienia od umowy w tej części lub rozwiązania w 

części umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca. 
za każdy dzień opóźnienia w 

wykonaniu przez Wykonawcę którejkolwiek z czynności, o których mowa w § 3 ust. 1 niniejszej 

za każdy dzień opóźnienia w 
rminu, o którym mowa w § 5 ust. 2 niniejszej 

umowy chyba, że w tym terminie dostarczy urządzenie zastępcze na zasadach określonych w 

za każdy dzień opóźnienia w 
aniu przeglądu technicznego Urządzeń względem terminu, o którym mowa w § 5 ust. 

słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka”. 

w wysokości 0,5 % wartości brutto środków czystości nie dostarczonych w ramach   
w dostawie; 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

 b)    w wysokości 0,5 % wartości brutto środków czystości  nie dostarczonych w ramach  
danego  zamówienia częściowego 
określonych w      

        c)    w wysokości 10% kwoty wynagrodzenia brutto za daną część zamówienia  określonego w 
§ 4 ust. 1 niniejszej umowy 
rozwiązania w tej części umowy ze skutkiem na
odpowiada Wykonawca.

      d)    w wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) za każdy dzień  
wykonaniu przez Wykonawcę którejkolwiek z czynności, o których mowa w § 3 ust. 1 
niniejszej umowy,

e)   w wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) za każdy dzień   
wykonaniu naprawy Urządzeń względem terminu, o którym mowa w  § 5 ust. 2 niniejszej 
umowy chyba, że w tym terminie dostarczy urządzenie  zastępcze na zasadach 
określonych w § 5 ust. 3 niniejszej umowy,

f)    w wysokości 50,00 zł (słownie: 
wykonaniu    przeglądu technicznego Urządzeń względem terminu,  o którym mowa w § 
5 ust. 4 niniejszej umowy. 

 

PYTANIE NR 4
Dot. wzoru umowy §7 ust. 3
Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 20% 
wynagrodzenia za całość umowy.
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 5
Dot. wzoru umowy §11 ust. 7
Prosimy Zamawiającego o dodanie do §11 ust.
„w przypadku zmiany stawki podatku VAT na poszczególne produkty. W takiej sytuacji zmianie 
ulega cena jednostkowa brutto oraz wartość brutto, natomiast cena jednostkowa netto oraz 
wartość netto pozostają bez zmian”.

Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 6
Zwracamy się z prośbą o dodanie w §7 umowy następującej treści.
„7.Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową 
kar umownych i odszkodowań , za okres , w którym 
wykonywana z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności siły wyższej w postaci 
pandemii wirusa COVID

8.Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu 
umowy i możliwe 
stanem pandemii, o którym mowa w ust.7.”

Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 7
Dot. wzoru umowy §7
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z 
modyfikację zapisów  §7 umowy poprzez dodanie ustępu 7  i 8 do umowy o następującej 
treści: 

7. Strony postanawiają, że zapisy §9 Umowy, określające zasady naliczania kar umownych 
w przypadku niewykonania lub niewłaściwego wykonania Umowy, nie 
zastosowania w sytuacji, gdy niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie Umowy przez 
Wykonawcę spowodowane jest skutkami wystąpienia epidemii COVID 19.

8. Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia wszelkich dokumentów i oświadczeń 
niezbędnych dla potwie
19 na należyte wykonanie Umowy, na każde żądanie Zamawiającego. 
 

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

w wysokości 0,5 % wartości brutto środków czystości  nie dostarczonych w ramach  
danego  zamówienia częściowego – za każdy dzień zwłoki  
określonych w         § 6 ust. 2 niniejszej umowy; 

w wysokości 10% kwoty wynagrodzenia brutto za daną część zamówienia  określonego w 
§ 4 ust. 1 niniejszej umowy – w przypadku odstąpienia od umowy  w  tej części lub 
rozwiązania w tej części umowy ze skutkiem natychmiastowym   z  przyczyn, za które 
odpowiada Wykonawca. 
w wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) za każdy dzień  
wykonaniu przez Wykonawcę którejkolwiek z czynności, o których mowa w § 3 ust. 1 
niniejszej umowy, 

w wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) za każdy dzień   
wykonaniu naprawy Urządzeń względem terminu, o którym mowa w  § 5 ust. 2 niniejszej 
umowy chyba, że w tym terminie dostarczy urządzenie  zastępcze na zasadach 

eślonych w § 5 ust. 3 niniejszej umowy, 
w wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) za każdy dzień  
wykonaniu    przeglądu technicznego Urządzeń względem terminu,  o którym mowa w § 
5 ust. 4 niniejszej umowy.  

PYTANIE NR 4 
Dot. wzoru umowy §7 ust. 3 
Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 20% 
wynagrodzenia za całość umowy. 

Zamawiający nie wyraża zgody 

PYTANIE NR 5 
Dot. wzoru umowy §11 ust. 7 
Prosimy Zamawiającego o dodanie do §11 ust. 7 podpunktu i) o następującej treści:
w przypadku zmiany stawki podatku VAT na poszczególne produkty. W takiej sytuacji zmianie 

ulega cena jednostkowa brutto oraz wartość brutto, natomiast cena jednostkowa netto oraz 
wartość netto pozostają bez zmian”. 

Zamawiający nie wyraża zgody 

PYTANIE NR 6 
Zwracamy się z prośbą o dodanie w §7 umowy następującej treści. 
„7.Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową 
kar umownych i odszkodowań , za okres , w którym  umowa nie mogła być należycie 
wykonywana z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności siły wyższej w postaci 
pandemii wirusa COVID-19 . 

8.Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu 
umowy i możliwe maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych 
stanem pandemii, o którym mowa w ust.7.” 

Zamawiający nie wyraża zgody 

PYTANIE NR 7 
Dot. wzoru umowy §7 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z 
modyfikację zapisów  §7 umowy poprzez dodanie ustępu 7  i 8 do umowy o następującej 

Strony postanawiają, że zapisy §9 Umowy, określające zasady naliczania kar umownych 
w przypadku niewykonania lub niewłaściwego wykonania Umowy, nie 
zastosowania w sytuacji, gdy niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie Umowy przez 
Wykonawcę spowodowane jest skutkami wystąpienia epidemii COVID 19.
Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia wszelkich dokumentów i oświadczeń 
niezbędnych dla potwierdzenia wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID
19 na należyte wykonanie Umowy, na każde żądanie Zamawiającego. 

w wysokości 0,5 % wartości brutto środków czystości  nie dostarczonych w ramach  
  w realizacji obowiązków 

w wysokości 10% kwoty wynagrodzenia brutto za daną część zamówienia  określonego w 
w przypadku odstąpienia od umowy  w  tej części lub 

tychmiastowym   z  przyczyn, za które 

w wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) za każdy dzień  zwłoki  w 
wykonaniu przez Wykonawcę którejkolwiek z czynności, o których mowa w § 3 ust. 1 

w wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) za każdy dzień   zwłoki  w   
wykonaniu naprawy Urządzeń względem terminu, o którym mowa w  § 5 ust. 2 niniejszej 
umowy chyba, że w tym terminie dostarczy urządzenie  zastępcze na zasadach 

złotych 00/100) za każdy dzień  zwłoki  w 
wykonaniu    przeglądu technicznego Urządzeń względem terminu,  o którym mowa w § 

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 20% 

7 podpunktu i) o następującej treści: 
w przypadku zmiany stawki podatku VAT na poszczególne produkty. W takiej sytuacji zmianie 

ulega cena jednostkowa brutto oraz wartość brutto, natomiast cena jednostkowa netto oraz 

„7.Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową 
umowa nie mogła być należycie 

wykonywana z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności siły wyższej w postaci 

8.Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu 
maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych 

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o 
modyfikację zapisów  §7 umowy poprzez dodanie ustępu 7  i 8 do umowy o następującej 

Strony postanawiają, że zapisy §9 Umowy, określające zasady naliczania kar umownych 
w przypadku niewykonania lub niewłaściwego wykonania Umowy, nie znajdują 
zastosowania w sytuacji, gdy niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie Umowy przez 
Wykonawcę spowodowane jest skutkami wystąpienia epidemii COVID 19. 
Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia wszelkich dokumentów i oświadczeń 

rdzenia wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-
19 na należyte wykonanie Umowy, na każde żądanie Zamawiającego.  



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 8
Dot. wzoru umowy §7
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o 
dodanie w § 7
7. Zamawiający odstępuje od stosowania kar umownych o których mowa w §

umowy na okres obowiązywania na terenie Polski stanu epidemii lu
zagrożenia epidemicznego ogłoszonego przez władze państwowe oraz przez okres 
90 dni po ich ustaniu.

Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR  9
Dot. wzoru umowy 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o 
wzoru umowy zapisu o następującej treści:

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte 
wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności 
niewynikające z winy danej 
Wyższa. 
2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą 
Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły 
przewidzieć i któr
szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej, 
itp. Przez Siłę Wyższą Strony rozumieją również, epidemię COVID
obowiązywaniem s
3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub 
utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o 
takich okolicznościach i 
rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.
4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana 
do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z U
w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających 
do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.
5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na 
szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony 
umowy kosztami zakupów interwencyjnych.
6.  Jeżeli Siła Wyższa, z wyłączeniem epidemii COVID
okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę 
bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu 
prawidłowo wykonanych usług.
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR   1
Dotyczy  PAKIETU NR 3:
1.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 4 preparat przeznaczony do 
czyszczenia, polerowania oraz konserwacji powierzchni ze stali nierdzewnej, aluminium i
galwanizowanej.
wysoki połysk, natłuszczający je oraz zapewnia ochronę przed powstawaniem rdzy oraz 
procesami oksydacji. Gotowy do użycia, zawiera w swoim składzie: ester kwasu tłuszczowego, 
d-Limonen, Linalol, a
butelce 0,5 l ze spryskiwaczem.
Odpowiedź 
Zamawiający  dopuszcza  w/w preparat o opisanych właściwościach

2.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 5 preparat w postaci mleczka o 
przyjemnym cytrynowym zapachu, przeznaczonego do czyszczenia powierzchni gładkich, stali 
nierdzewnej, ceramiki, kuchenek, glazury, terakoty, kafelków, emalii, porcelan
zlewozmywaków, wanien. Usuwa kamień, osady z wody, rdzę, osady z mydła, przypalone i 

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

Zamawiający nie wyraża zgody 

PYTANIE NR 8 
Dot. wzoru umowy §7 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o 

7 ustępu 7 o następującej treści: 
Zamawiający odstępuje od stosowania kar umownych o których mowa w §
umowy na okres obowiązywania na terenie Polski stanu epidemii lu
zagrożenia epidemicznego ogłoszonego przez władze państwowe oraz przez okres 
90 dni po ich ustaniu. 

Zamawiający nie wyraża zgody 

9 
Dot. wzoru umowy  
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o 
wzoru umowy zapisu o następującej treści: 

SIŁA WYŻSZA 
Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte 

wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności 
niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła 

Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą 
Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły 
przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w 
szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej, 
itp. Przez Siłę Wyższą Strony rozumieją również, epidemię COVID
obowiązywaniem stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego.

W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub 
utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o 
takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne 
rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. 

Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana 
do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z U
w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających 
do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.

W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w 
szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony 
umowy kosztami zakupów interwencyjnych. 

Jeżeli Siła Wyższa, z wyłączeniem epidemii COVID-19 będzie trwała nieprzerwanie przez 
kres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę 

bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu 
prawidłowo wykonanych usług. 

Zamawiający nie wyraża zgody 

PYTANIE NR   10 
PAKIETU NR 3: 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 4 preparat przeznaczony do 
czyszczenia, polerowania oraz konserwacji powierzchni ze stali nierdzewnej, aluminium i
galwanizowanej. Usuwa zabrudzenia, odciski palców, smugi i plamy, nadający powierzchniom 
wysoki połysk, natłuszczający je oraz zapewnia ochronę przed powstawaniem rdzy oraz 
procesami oksydacji. Gotowy do użycia, zawiera w swoim składzie: ester kwasu tłuszczowego, 

n, Linalol, a-heksylcynamaldehyd. pH 8 ±0,5. Gęstość 860 
butelce 0,5 l ze spryskiwaczem. 

dopuszcza  w/w preparat o opisanych właściwościach 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 5 preparat w postaci mleczka o 
przyjemnym cytrynowym zapachu, przeznaczonego do czyszczenia powierzchni gładkich, stali 
nierdzewnej, ceramiki, kuchenek, glazury, terakoty, kafelków, emalii, porcelan
zlewozmywaków, wanien. Usuwa kamień, osady z wody, rdzę, osady z mydła, przypalone i 

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o 

Zamawiający odstępuje od stosowania kar umownych o których mowa w §7 
umowy na okres obowiązywania na terenie Polski stanu epidemii lub stanu 
zagrożenia epidemicznego ogłoszonego przez władze państwowe oraz przez okres 

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do 

Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte 
wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności 

Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła 

Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą 
Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły 

e uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w 
szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej, 
itp. Przez Siłę Wyższą Strony rozumieją również, epidemię COVID-19, potwierdzoną 

tanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego. 
W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub 

utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o 
ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne 

Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana 
do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, 
w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających 
do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej. 

skutek działania Siły Wyższej w 
szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony 

19 będzie trwała nieprzerwanie przez 
kres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę 

bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 4 preparat przeznaczony do 
czyszczenia, polerowania oraz konserwacji powierzchni ze stali nierdzewnej, aluminium i stali 

Usuwa zabrudzenia, odciski palców, smugi i plamy, nadający powierzchniom 
wysoki połysk, natłuszczający je oraz zapewnia ochronę przed powstawaniem rdzy oraz 
procesami oksydacji. Gotowy do użycia, zawiera w swoim składzie: ester kwasu tłuszczowego, 

heksylcynamaldehyd. pH 8 ±0,5. Gęstość 860 - 880 kg/m³, zawarty w 

 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 5 preparat w postaci mleczka o 
przyjemnym cytrynowym zapachu, przeznaczonego do czyszczenia powierzchni gładkich, stali 
nierdzewnej, ceramiki, kuchenek, glazury, terakoty, kafelków, emalii, porcelany, 
zlewozmywaków, wanien. Usuwa kamień, osady z wody, rdzę, osady z mydła, przypalone i 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

tłuste zabrudzenia. Skład: alkohol, C12
Gęstość 1,3 g/cm2, pH ok. 10. Produkt w butelce o pojemności 650g. 
Odpowiedź 
Zamawiający   nie 

3.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 6 produkt o pojemności innej niż 
wskazane 500ml, tj. butelkę o pojemności 650g. 
Odpowiedź 
Zamawiający  dopusz
pojemności 650g. 

4.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 7 antybakteryjny żel do mycia i 
odkamieniania
Skutecznie usuwający kamień i osady z mydła. Posiadajacy właściwości antybakteryjne oraz 
przyjemny i świeży owocowy zapach. Zawierajacy w składzie:2,2´(oktadek
enilimino)biseta
nienasycone, etoksylowane  Gęstość 1045 
„kaczka” ułatwiajaca dotarcie do trudnodostępnych miejscprodukt o pojemności innej niż 
wskazane 500ml
Odpowiedź 
Zamawiający   nie dopuszcza  w/w preparatu  o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ
 
5.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 7 płynny preparat dozowany w 
postaci pianki do mycia powierzchni
przeznaczona do mycia kabin, brodzików, osłon plastikowych i szklanych, armatury 
łazienkowej, kuchennej. Usuwa rdzę, osady kamienne, naloty z mydła oraz tłustego brudu. 
Nadaje przyjemny zapach. Posiada właściwośc
po zastosowaniu środków dezynfekujących. Skład: kwas amidosiarkowy 1
metoksyetoksy) propanol 1
oktylowe. pH 1
do użytku profesjonalnego.
Odpowiedź 
Zamawiający   nie dopuszcza  w/w preparatu  o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ

 
6.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 8 preparat przeznaczony 
mycia i wybielania wszelkich powierzchni sanitarnych, muszli klozetowych, pisuarów, wanien, 
umywalek, brodzików, zlewów, odpływów, koszy, pojemników na odpady. Neutralizuje 
nieprzyjemne zapachy, usuwa przebarwienia wywołane obecnością grzybów. Czyści fu
powierzchnie wrażliwe na działanie kwasów. Stosowany jako
koszy na odpady dozowanie: 100 ml na 10 l zimnej wody. Skład: podchloryn sodu 2,5
aminy C12-14-
sodowe 2,5-<10%, wodorotlenek sodu<1%, eter difenylowy <1%. Gęstość 1,05
pH 13+/-0,5. Opakowanie: butelka typu „kaczka” ułatwiajaca dotarcie do trudnodostępnych o 
pojemności 750 ml.
 
Odpowiedź 
Zamawiający  dopuszcza  w/w prep

 

7.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 10 produkt o pojemności innej 
niż wskazane 300 ml, tj. butelkę o pojemności 500ml.
Odpowiedź 
Zamawiający  dopuszcza  w/w preparat o opisanych właściwościach
 
8.Zwracamy się z prośbą
niebieskim i zapachu zielonej herbaty, przeznaczony do codziennego mycia wszelkich 
powierzchni wodoodpornych (powierzchni lakierowanych, tworzyw sztucznych, płytek 
ceramicznych, marmuru, szkła).  Nie pozostawia smug i zacieków, nadaje połysk, pozostawia 
przyjemny zapach. Posiada właściwości antystatyczne. Chroni powierzchnię przed 
zabrudzeniem. Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością, produkt 
posiada atest 
dziecięcych (posiada opinię CZD lub równoważną). Stosowany w stężeniu 0,25
zawiera etanolu. Skład: (metylo
etoksylowane 2,5
opakowaniu 500 ml. 

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

tłuste zabrudzenia. Skład: alkohol, C12-14, etoksylowany, siarczan, sole sodowe 2,5
Gęstość 1,3 g/cm2, pH ok. 10. Produkt w butelce o pojemności 650g. 

nie dopuszcza  w/w preparatu  o opisanych właściwościach

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 6 produkt o pojemności innej niż 
wskazane 500ml, tj. butelkę o pojemności 650g.  

Zamawiający  dopuszcza  produkt o pojemności innej niż wskazane 500ml, tj. butelkę o 
pojemności 650g.  

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 7 antybakteryjny żel do mycia i 
odkamieniania sanitariatów: muszli klozetowych, pisuarów, umywalek i armatury łazienkowej. 
Skutecznie usuwający kamień i osady z mydła. Posiadajacy właściwości antybakteryjne oraz 
przyjemny i świeży owocowy zapach. Zawierajacy w składzie:2,2´(oktadek
enilimino)bisetanol, Kwas fosforowy, Kwas amidosiarkowy, Alkohole, C16
nienasycone, etoksylowane  Gęstość 1045 - 1065 kg/m³, pH 1 ± 0,5. Opakowanie: butelka typu 
„kaczka” ułatwiajaca dotarcie do trudnodostępnych miejscprodukt o pojemności innej niż 
wskazane 500ml, tj. butelkę o pojemności 750 ml. 

Zamawiający   nie dopuszcza  w/w preparatu  o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 7 płynny preparat dozowany w 
postaci pianki do mycia powierzchni sanitarnych o przyjemnym owocowym zapachu. 
przeznaczona do mycia kabin, brodzików, osłon plastikowych i szklanych, armatury 
łazienkowej, kuchennej. Usuwa rdzę, osady kamienne, naloty z mydła oraz tłustego brudu. 
Nadaje przyjemny zapach. Posiada właściwości antybakteryjne. Może być stosowany przed lub 
po zastosowaniu środków dezynfekujących. Skład: kwas amidosiarkowy 1
metoksyetoksy) propanol 1-<2,5%, D-Glukopiranoza, oligomery, glikozydy decylowo 
oktylowe. pH 1- 2. Gęstość: 1,005 - 1,015 g/cm3. Produkt w butelce 500ml ze spryskiwaczem, 
do użytku profesjonalnego. 

Zamawiający   nie dopuszcza  w/w preparatu  o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 8 preparat przeznaczony 
mycia i wybielania wszelkich powierzchni sanitarnych, muszli klozetowych, pisuarów, wanien, 
umywalek, brodzików, zlewów, odpływów, koszy, pojemników na odpady. Neutralizuje 
nieprzyjemne zapachy, usuwa przebarwienia wywołane obecnością grzybów. Czyści fu
powierzchnie wrażliwe na działanie kwasów. Stosowany jako nierozcieńczony, do czyszczenia 
koszy na odpady dozowanie: 100 ml na 10 l zimnej wody. Skład: podchloryn sodu 2,5

-alkilodimety, n-tlenki 2,5-<10%, alkohol C12-14, etoksylowan
<10%, wodorotlenek sodu<1%, eter difenylowy <1%. Gęstość 1,05
Opakowanie: butelka typu „kaczka” ułatwiajaca dotarcie do trudnodostępnych o 

pojemności 750 ml. 

Zamawiający  dopuszcza  w/w preparat o opisanych właściwościach 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 10 produkt o pojemności innej 
niż wskazane 300 ml, tj. butelkę o pojemności 500ml. 

Zamawiający  dopuszcza  w/w preparat o opisanych właściwościach 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 11 preparat w kolorze 
niebieskim i zapachu zielonej herbaty, przeznaczony do codziennego mycia wszelkich 
powierzchni wodoodpornych (powierzchni lakierowanych, tworzyw sztucznych, płytek 

, marmuru, szkła).  Nie pozostawia smug i zacieków, nadaje połysk, pozostawia 
przyjemny zapach. Posiada właściwości antystatyczne. Chroni powierzchnię przed 
zabrudzeniem. Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością, produkt 

 PZH HŻ. Produkt z potwierdzoną możliwością zastosowania na oddziałach 
dziecięcych (posiada opinię CZD lub równoważną). Stosowany w stężeniu 0,25
zawiera etanolu. Skład: (metylo-2-metoksyetoksy) propanol 2,5
etoksylowane 2,5-<10%,. Wartość pH 7,5-8,5, gęstość 1,00 – 
opakowaniu 500 ml.  

14, etoksylowany, siarczan, sole sodowe 2,5-<10%. 
Gęstość 1,3 g/cm2, pH ok. 10. Produkt w butelce o pojemności 650g.  

o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 6 produkt o pojemności innej niż 

produkt o pojemności innej niż wskazane 500ml, tj. butelkę o 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 7 antybakteryjny żel do mycia i 
sanitariatów: muszli klozetowych, pisuarów, umywalek i armatury łazienkowej. 

Skutecznie usuwający kamień i osady z mydła. Posiadajacy właściwości antybakteryjne oraz 
przyjemny i świeży owocowy zapach. Zawierajacy w składzie:2,2´(oktadek-9-

nol, Kwas fosforowy, Kwas amidosiarkowy, Alkohole, C16-18 i C18 
1065 kg/m³, pH 1 ± 0,5. Opakowanie: butelka typu 

„kaczka” ułatwiajaca dotarcie do trudnodostępnych miejscprodukt o pojemności innej niż 

Zamawiający   nie dopuszcza  w/w preparatu  o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 7 płynny preparat dozowany w 
sanitarnych o przyjemnym owocowym zapachu. 

przeznaczona do mycia kabin, brodzików, osłon plastikowych i szklanych, armatury 
łazienkowej, kuchennej. Usuwa rdzę, osady kamienne, naloty z mydła oraz tłustego brudu. 

i antybakteryjne. Może być stosowany przed lub 
po zastosowaniu środków dezynfekujących. Skład: kwas amidosiarkowy 1-<2,5%, (metylo-2-

Glukopiranoza, oligomery, glikozydy decylowo 
/cm3. Produkt w butelce 500ml ze spryskiwaczem, 

Zamawiający   nie dopuszcza  w/w preparatu  o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 8 preparat przeznaczony do 
mycia i wybielania wszelkich powierzchni sanitarnych, muszli klozetowych, pisuarów, wanien, 
umywalek, brodzików, zlewów, odpływów, koszy, pojemników na odpady. Neutralizuje 
nieprzyjemne zapachy, usuwa przebarwienia wywołane obecnością grzybów. Czyści fugi i 

nierozcieńczony, do czyszczenia 
koszy na odpady dozowanie: 100 ml na 10 l zimnej wody. Skład: podchloryn sodu 2,5-<10%, 

14, etoksylowany, siarczan, sole 
<10%, wodorotlenek sodu<1%, eter difenylowy <1%. Gęstość 1,05-1,0,7 g/cm2, 
Opakowanie: butelka typu „kaczka” ułatwiajaca dotarcie do trudnodostępnych o 

 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 10 produkt o pojemności innej 

 

aby Zamawiający dopuścił w pozycji 11 preparat w kolorze 
niebieskim i zapachu zielonej herbaty, przeznaczony do codziennego mycia wszelkich 
powierzchni wodoodpornych (powierzchni lakierowanych, tworzyw sztucznych, płytek 

, marmuru, szkła).  Nie pozostawia smug i zacieków, nadaje połysk, pozostawia 
przyjemny zapach. Posiada właściwości antystatyczne. Chroni powierzchnię przed 
zabrudzeniem. Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością, produkt 

PZH HŻ. Produkt z potwierdzoną możliwością zastosowania na oddziałach 
dziecięcych (posiada opinię CZD lub równoważną). Stosowany w stężeniu 0,25-2,0%. Nie 

metoksyetoksy) propanol 2,5-<10%; alkohole C12-14 
 1,01 g/cm3. Produkt w 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

Odpowiedź 
Zamawiający   nie dopuszcza  w/w preparatu  o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ
 

9.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 16 preparat o większej 
pojemności niż wskazane 500g, tj. opakowanie o pojemności 600g. 
Odpowiedź 
Zamawiający  dopuszcza  preparat o pojemności 600g

10.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 17 preparat w butelce o 
pojemności 1l oraz o podanie odpowiedniego przeliczenia zapotrzebowania na ten produkt w 
butelkach 1l.  
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody
 
11.Zwracamy się z prośbą, aby 
zmywarek gastronomicznych i innych urządzeń (bojlery, bemary, czajniki). Dłuży do usuwania 
kamienia kotłowego, rdzy, osadów wapiennych, cementowych oraz innych osadów 
mineralnych. Może być stosowany
Bezzapachowy, niskopieniący. Dozowanie: 100 ml koncentratu na 1l wody. pH preparatu 0
gęstość 1270 
zapakowany w butelce o pojem
Odpowiedź 
Zamawiający   nie dopuszcza  w/w preparatu  o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ
 
12.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 20 preparat neutralizujący i 
eliminujący nieprzyjemne zapachy. Pozostawia w pomieszczeniu świeżą mgiełkę zapachową 
na długi czas. Kompozycja zapachowa jest pozbawiona potencjalnych alergenów. O z
czarnych winogron, zielonej herbaty, cytrusowy i morski. Zawiera w swoim składzie: propan
ol, wodnistą mieszankę na bazie surfaktantów, zapachu i barwnika. pH 6,5 
1000 kg/m³. Opakowanie zawiera 500ml preparatu.
Odpowiedź 
Zamawiający  dopuszcza  w/w preparat o opisanych właściwościach
 

13. Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 21 preparat neutralizujący i 
eliminujący nieprzyjemne zapachy. Pozostawia w pomieszczeniu świeżą mgiełkę zapachową 
na długi czas. Kom
czarnych winogron, zielonej herbaty, cytrusowy i morski. Zawiera w swoim składzie: propan
ol, wodnistą mieszankę na bazie surfaktantów, zapachu i barwnika. pH 6,5 
1000 kg/m³. Opakowanie zawiera 500ml preparatu
Odpowiedź 
Zamawiający  dopuszcza  w/w preparat o opisanych właściwośc
 

  14. Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 22 preparat neutralizujący i 
eliminujący nieprzyjemne zapachy. Pozostawia w pomieszczeniu świeżą mgiełkę zapachową 
na długi czas. Kompozycja zapachowa jest pozbawiona potencjalnych alergenów. O zapa
czarnych winogron, zielonej herbaty, cytrusowy i morski. Zawiera w swoim składzie: propan
ol, wodnistą mieszankę na bazie surfaktantów, zapachu i barwnika. pH 6,5 
1000 kg/m³. Opakowanie zawiera 500ml preparatu. Dodatkowo prosimy
odpowiedniego przeliczenia zapotrzebowania na ten preparat w butelkach o pojemności 
500ml   
Odpowiedź 
Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparat o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ
 

15. Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 24 preparat w postaci mleczka 
o przyjemnym cytrynowym zapachu, przeznaczone do czyszczenia powierzchni gładkich, stali 
nierdzewnej, ceramiki, kuchenek, glazury, terakoty, kafelków, emalii, porcelany
zlewozmywaków, wanien. Usuwa kamień, osady z wody, rdzę, osady z mydła, przypalone i 
tłuste zabrudzenia. Skład: alkohol, C12
Gęstość 1,3 g/cm2, pH ok. 10. Produkt w butelce o pojemności 650g. 
Odpowiedź 
Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ
 

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

Zamawiający   nie dopuszcza  w/w preparatu  o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 16 preparat o większej 
pojemności niż wskazane 500g, tj. opakowanie o pojemności 600g. 

Zamawiający  dopuszcza  preparat o pojemności 600g 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 17 preparat w butelce o 
pojemności 1l oraz o podanie odpowiedniego przeliczenia zapotrzebowania na ten produkt w 

 

Zamawiający nie wyraża zgody 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 18 preparat do czyszczenia 
zmywarek gastronomicznych i innych urządzeń (bojlery, bemary, czajniki). Dłuży do usuwania 
kamienia kotłowego, rdzy, osadów wapiennych, cementowych oraz innych osadów 
mineralnych. Może być stosowany na powierzchniach ze stali nierdzewnej, glazury, szkła. 
Bezzapachowy, niskopieniący. Dozowanie: 100 ml koncentratu na 1l wody. pH preparatu 0
gęstość 1270 - 1310 kg/m³. Zawierający w składzie: kwas fosforowy i kwas azotowy, 
zapakowany w butelce o pojemności 1l.  

Zamawiający   nie dopuszcza  w/w preparatu  o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ

12.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 20 preparat neutralizujący i 
eliminujący nieprzyjemne zapachy. Pozostawia w pomieszczeniu świeżą mgiełkę zapachową 
na długi czas. Kompozycja zapachowa jest pozbawiona potencjalnych alergenów. O z
czarnych winogron, zielonej herbaty, cytrusowy i morski. Zawiera w swoim składzie: propan
ol, wodnistą mieszankę na bazie surfaktantów, zapachu i barwnika. pH 6,5 
1000 kg/m³. Opakowanie zawiera 500ml preparatu. 

wiający  dopuszcza  w/w preparat o opisanych właściwościach 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 21 preparat neutralizujący i 
eliminujący nieprzyjemne zapachy. Pozostawia w pomieszczeniu świeżą mgiełkę zapachową 
na długi czas. Kompozycja zapachowa jest pozbawiona potencjalnych alergenów. O zapachu 
czarnych winogron, zielonej herbaty, cytrusowy i morski. Zawiera w swoim składzie: propan
ol, wodnistą mieszankę na bazie surfaktantów, zapachu i barwnika. pH 6,5 
1000 kg/m³. Opakowanie zawiera 500ml preparatu      

Zamawiający  dopuszcza  w/w preparat o opisanych właściwościach 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 22 preparat neutralizujący i 
eliminujący nieprzyjemne zapachy. Pozostawia w pomieszczeniu świeżą mgiełkę zapachową 
na długi czas. Kompozycja zapachowa jest pozbawiona potencjalnych alergenów. O zapa
czarnych winogron, zielonej herbaty, cytrusowy i morski. Zawiera w swoim składzie: propan
ol, wodnistą mieszankę na bazie surfaktantów, zapachu i barwnika. pH 6,5 
1000 kg/m³. Opakowanie zawiera 500ml preparatu. Dodatkowo prosimy
odpowiedniego przeliczenia zapotrzebowania na ten preparat w butelkach o pojemności 

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparat o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 24 preparat w postaci mleczka 
o przyjemnym cytrynowym zapachu, przeznaczone do czyszczenia powierzchni gładkich, stali 
nierdzewnej, ceramiki, kuchenek, glazury, terakoty, kafelków, emalii, porcelany
zlewozmywaków, wanien. Usuwa kamień, osady z wody, rdzę, osady z mydła, przypalone i 
tłuste zabrudzenia. Skład: alkohol, C12-14, etoksylowany, siarczan, sole sodowe 2,5
Gęstość 1,3 g/cm2, pH ok. 10. Produkt w butelce o pojemności 650g. 

amawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ

Zamawiający   nie dopuszcza  w/w preparatu  o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 16 preparat o większej 
pojemności niż wskazane 500g, tj. opakowanie o pojemności 600g.  

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 17 preparat w butelce o 
pojemności 1l oraz o podanie odpowiedniego przeliczenia zapotrzebowania na ten produkt w 

Zamawiający dopuścił w pozycji 18 preparat do czyszczenia 
zmywarek gastronomicznych i innych urządzeń (bojlery, bemary, czajniki). Dłuży do usuwania 
kamienia kotłowego, rdzy, osadów wapiennych, cementowych oraz innych osadów 

na powierzchniach ze stali nierdzewnej, glazury, szkła. 
Bezzapachowy, niskopieniący. Dozowanie: 100 ml koncentratu na 1l wody. pH preparatu 0-1, 

1310 kg/m³. Zawierający w składzie: kwas fosforowy i kwas azotowy, 

Zamawiający   nie dopuszcza  w/w preparatu  o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ 

12.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 20 preparat neutralizujący i 
eliminujący nieprzyjemne zapachy. Pozostawia w pomieszczeniu świeżą mgiełkę zapachową 
na długi czas. Kompozycja zapachowa jest pozbawiona potencjalnych alergenów. O zapachu 
czarnych winogron, zielonej herbaty, cytrusowy i morski. Zawiera w swoim składzie: propan-2-
ol, wodnistą mieszankę na bazie surfaktantów, zapachu i barwnika. pH 6,5 - 7,5. Gęstość: 980 - 

 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 21 preparat neutralizujący i 
eliminujący nieprzyjemne zapachy. Pozostawia w pomieszczeniu świeżą mgiełkę zapachową 

pozycja zapachowa jest pozbawiona potencjalnych alergenów. O zapachu 
czarnych winogron, zielonej herbaty, cytrusowy i morski. Zawiera w swoim składzie: propan-2-
ol, wodnistą mieszankę na bazie surfaktantów, zapachu i barwnika. pH 6,5 - 7,5. Gęstość: 980 - 

 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 22 preparat neutralizujący i 
eliminujący nieprzyjemne zapachy. Pozostawia w pomieszczeniu świeżą mgiełkę zapachową 
na długi czas. Kompozycja zapachowa jest pozbawiona potencjalnych alergenów. O zapachu 
czarnych winogron, zielonej herbaty, cytrusowy i morski. Zawiera w swoim składzie: propan-2-
ol, wodnistą mieszankę na bazie surfaktantów, zapachu i barwnika. pH 6,5 - 7,5. Gęstość: 980 - 
1000 kg/m³. Opakowanie zawiera 500ml preparatu. Dodatkowo prosimy o podanie 
odpowiedniego przeliczenia zapotrzebowania na ten preparat w butelkach o pojemności 

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparat o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 24 preparat w postaci mleczka 
o przyjemnym cytrynowym zapachu, przeznaczone do czyszczenia powierzchni gładkich, stali 
nierdzewnej, ceramiki, kuchenek, glazury, terakoty, kafelków, emalii, porcelany, 
zlewozmywaków, wanien. Usuwa kamień, osady z wody, rdzę, osady z mydła, przypalone i 

14, etoksylowany, siarczan, sole sodowe 2,5-<10%. 
Gęstość 1,3 g/cm2, pH ok. 10. Produkt w butelce o pojemności 650g.  

amawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

16. Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 27 produkt o pojemności 
100ml lub 500ml oraz o podanie odpowiedniego przeliczenia ilości produktu w oparciu o 
wybraną przez Zamawiającego pojemność. 
Odpowiedź 
Zamawiający   dopuszcza   preparat o  w/w pojemności
 
 PYTANIE NR   11
 Dotyczy PAKIETU NR 4:
1.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 1 preparat w postaci emulsji do 
mycia rąk, skóry gło
amfoterycznych związków powierzchniowo czynnych (betaina kokosowa) z dodatkiem 
gliceryny. Nie zawierająca mydła. Polecany dla personelu medycznego oraz pacjentów z 
odleżynami. Produkt z
– 6,5. Produkt opakowany w butelce 500 ml.  Produkt możliwy do wykorzystania w  
dozownikach łokciowych Dermados. 
Jednocześnie prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie dozownika łokciowego z
ABS Dermados. Są wysoce odporne na alkohol, może być sterylizowany w autoklawie. Posiada 
możliwość ustawienia dozy od 0,5ml do 1,5ml co 0,5ml za pomocą ruchomej tarczy. Wystepują 
w trzech wariantach wielkościowych, 1) pojemności 500ml, szerokości
mm i głębokości 135 mm, 2) pojemności 1000 ml, szerokości 105mm, wysokości 325mm i 
głębokości 160 mm, 3) pojemności 500mm, szerokości 85 mm, wysokości 280 mm i głębokości 
135 mm. Kolor biało 
W przypadku dopuszczenia tych p
dostarczenia oraz montażu dozowników Dermados dla Zamawiającego, poprzedzone 
poinformowaniem przez Zamawiającego o konkretnej ilości zapotrzebowania na dozowniki.
Odpowiedź 
Zamawiający 
SWZ 

 2.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 2 ochronny krem (na bazie oleju 
w wodzie) przeznaczony do pielęgnacji skóry rąk i ciała. Odżywia, regeneruje skórę, wykazuje 
działanie stymulu
podrażnienia. Niweluje uczucie szorstkości, uelastycznia. Zalecany do codziennego stosowania 
po częstym myciu rąk. Polecany dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry w 
wyniku częstego mycia i używania rękawic ochronnych. Wykazuje działanie osłaniające, szybko 
się wchłania. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk, posiada badania dermatologiczne.
Zawiera witaminę E, glicerynę, oliwę z oliwek.

Produkt możliwy do wykorzystania w  dozownikach łokciowych Dermados. Jednocześnie 
prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie dozownika łokciowego z tworzywa ABS Dermados. 
Są wysoce odporne na alkohol, może być sterylizowany w autoklawie. Posiada możliwość 
ustawienia dozy od 0,5ml do 1,5ml co 0,5ml za pomocą ruchomej tarczy. Wystepują w trzech 
wariantach wielkościowych, 1) pojemności 500ml, szerokości 85 mm, wysokości 280 mm i 
głębokości 135 mm, 2) pojemności 1000 ml, szerokości 105mm, wysokości 325mm i 
głębokości 160 mm, 3) pojemności 500mm, szerokości 85 mm, wysokości 280 mm i głębokości 
135 mm. Kolor biało 

W przypadku dopuszczenia tych produktów Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnego 
dostarczenia oraz montażu dozowników Dermados dla Zamawiającego
poinformowaniem przez Zamawiającego o konkretnej ilości zapotrzebowania na dozowniki.
Odpowiedź 
Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ
 
PYTANIE NR 12
Dotyczy PAKIETU NR 5:
1.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 1 preparat w kolorze niebieskim 
i zapachu zielonej herbaty, przeznaczony do codziennego mycia wszelkich powierzchni 
wodoodpornych (powierzchni lakierowanych, tworzyw sztucznych, płytek ceramicznych,
marmuru, szkła).  Nie pozostawia smug i zacieków. Nadaje połysk, pozostawia przyjemny 
zapach. Wymagane właściwości antystatyczne. Chroni powierzchnię przed zabrudzeniem. 
Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością, produkt posiada atest
PZH HŻ. Produkt z potwierdzoną możliwością zastosowania na oddziałach dziecięcych 
(posiada opinię CZD lub równoważną). Stosowany w stężeniu 0,25
etanolu. Skład: (metylo
2,5-<10%,. Wartość pH 7,5
Odpowiedź 

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 27 produkt o pojemności 
100ml lub 500ml oraz o podanie odpowiedniego przeliczenia ilości produktu w oparciu o 
wybraną przez Zamawiającego pojemność.  

Zamawiający   dopuszcza   preparat o  w/w pojemności 

PYTANIE NR   11 
Dotyczy PAKIETU NR 4: 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 1 preparat w postaci emulsji do 
mycia rąk, skóry głowy, całego ciała na bazie anionowych związków powierzchniowo czynnych, 
amfoterycznych związków powierzchniowo czynnych (betaina kokosowa) z dodatkiem 
gliceryny. Nie zawierająca mydła. Polecany dla personelu medycznego oraz pacjentów z 
odleżynami. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk, posiada badania dermatologiczne. pH 5,5 

6,5. Produkt opakowany w butelce 500 ml.  Produkt możliwy do wykorzystania w  
dozownikach łokciowych Dermados.  
Jednocześnie prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie dozownika łokciowego z
ABS Dermados. Są wysoce odporne na alkohol, może być sterylizowany w autoklawie. Posiada 
możliwość ustawienia dozy od 0,5ml do 1,5ml co 0,5ml za pomocą ruchomej tarczy. Wystepują 
w trzech wariantach wielkościowych, 1) pojemności 500ml, szerokości
mm i głębokości 135 mm, 2) pojemności 1000 ml, szerokości 105mm, wysokości 325mm i 
głębokości 160 mm, 3) pojemności 500mm, szerokości 85 mm, wysokości 280 mm i głębokości 
135 mm. Kolor biało – kremowy.  
W przypadku dopuszczenia tych produktów Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnego 
dostarczenia oraz montażu dozowników Dermados dla Zamawiającego, poprzedzone 
poinformowaniem przez Zamawiającego o konkretnej ilości zapotrzebowania na dozowniki.

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 2 ochronny krem (na bazie oleju 
w wodzie) przeznaczony do pielęgnacji skóry rąk i ciała. Odżywia, regeneruje skórę, wykazuje 
działanie stymulujące procesy odnowy naskórka. Posiada właściwości nawilżające, łagodzi 
podrażnienia. Niweluje uczucie szorstkości, uelastycznia. Zalecany do codziennego stosowania 
po częstym myciu rąk. Polecany dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry w 

częstego mycia i używania rękawic ochronnych. Wykazuje działanie osłaniające, szybko 
się wchłania. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk, posiada badania dermatologiczne.
Zawiera witaminę E, glicerynę, oliwę z oliwek. Produkt opakowany w butelce 500 ml.  

rodukt możliwy do wykorzystania w  dozownikach łokciowych Dermados. Jednocześnie 
prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie dozownika łokciowego z tworzywa ABS Dermados. 
Są wysoce odporne na alkohol, może być sterylizowany w autoklawie. Posiada możliwość 

enia dozy od 0,5ml do 1,5ml co 0,5ml za pomocą ruchomej tarczy. Wystepują w trzech 
wariantach wielkościowych, 1) pojemności 500ml, szerokości 85 mm, wysokości 280 mm i 
głębokości 135 mm, 2) pojemności 1000 ml, szerokości 105mm, wysokości 325mm i 

160 mm, 3) pojemności 500mm, szerokości 85 mm, wysokości 280 mm i głębokości 
135 mm. Kolor biało – kremowy.  

W przypadku dopuszczenia tych produktów Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnego 
dostarczenia oraz montażu dozowników Dermados dla Zamawiającego
poinformowaniem przez Zamawiającego o konkretnej ilości zapotrzebowania na dozowniki.

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ

PYTANIE NR 12 
Dotyczy PAKIETU NR 5: 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 1 preparat w kolorze niebieskim 
i zapachu zielonej herbaty, przeznaczony do codziennego mycia wszelkich powierzchni 
wodoodpornych (powierzchni lakierowanych, tworzyw sztucznych, płytek ceramicznych,
marmuru, szkła).  Nie pozostawia smug i zacieków. Nadaje połysk, pozostawia przyjemny 
zapach. Wymagane właściwości antystatyczne. Chroni powierzchnię przed zabrudzeniem. 
Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością, produkt posiada atest
PZH HŻ. Produkt z potwierdzoną możliwością zastosowania na oddziałach dziecięcych 
(posiada opinię CZD lub równoważną). Stosowany w stężeniu 0,25
etanolu. Skład: (metylo-2-metoksyetoksy) propanol 2,5-<10%; alkohole C12

<10%,. Wartość pH 7,5-8,5, gęstość 1,00 – 1,01 g/cm3.     

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 27 produkt o pojemności 
100ml lub 500ml oraz o podanie odpowiedniego przeliczenia ilości produktu w oparciu o 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 1 preparat w postaci emulsji do 
wy, całego ciała na bazie anionowych związków powierzchniowo czynnych, 

amfoterycznych związków powierzchniowo czynnych (betaina kokosowa) z dodatkiem 
gliceryny. Nie zawierająca mydła. Polecany dla personelu medycznego oraz pacjentów z 

arejestrowany jako kosmetyk, posiada badania dermatologiczne. pH 5,5 
6,5. Produkt opakowany w butelce 500 ml.  Produkt możliwy do wykorzystania w  

Jednocześnie prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie dozownika łokciowego z tworzywa 
ABS Dermados. Są wysoce odporne na alkohol, może być sterylizowany w autoklawie. Posiada 
możliwość ustawienia dozy od 0,5ml do 1,5ml co 0,5ml za pomocą ruchomej tarczy. Wystepują 
w trzech wariantach wielkościowych, 1) pojemności 500ml, szerokości 85 mm, wysokości 280 
mm i głębokości 135 mm, 2) pojemności 1000 ml, szerokości 105mm, wysokości 325mm i 
głębokości 160 mm, 3) pojemności 500mm, szerokości 85 mm, wysokości 280 mm i głębokości 

roduktów Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnego 
dostarczenia oraz montażu dozowników Dermados dla Zamawiającego, poprzedzone 
poinformowaniem przez Zamawiającego o konkretnej ilości zapotrzebowania na dozowniki. 

o opisanych właściwościach, zgodnie z 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 2 ochronny krem (na bazie oleju 
w wodzie) przeznaczony do pielęgnacji skóry rąk i ciała. Odżywia, regeneruje skórę, wykazuje 

jące procesy odnowy naskórka. Posiada właściwości nawilżające, łagodzi 
podrażnienia. Niweluje uczucie szorstkości, uelastycznia. Zalecany do codziennego stosowania 
po częstym myciu rąk. Polecany dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry w 

częstego mycia i używania rękawic ochronnych. Wykazuje działanie osłaniające, szybko 
się wchłania. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk, posiada badania dermatologiczne. 

Produkt opakowany w butelce 500 ml.   

rodukt możliwy do wykorzystania w  dozownikach łokciowych Dermados. Jednocześnie 
prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie dozownika łokciowego z tworzywa ABS Dermados. 
Są wysoce odporne na alkohol, może być sterylizowany w autoklawie. Posiada możliwość 

enia dozy od 0,5ml do 1,5ml co 0,5ml za pomocą ruchomej tarczy. Wystepują w trzech 
wariantach wielkościowych, 1) pojemności 500ml, szerokości 85 mm, wysokości 280 mm i 
głębokości 135 mm, 2) pojemności 1000 ml, szerokości 105mm, wysokości 325mm i 

160 mm, 3) pojemności 500mm, szerokości 85 mm, wysokości 280 mm i głębokości 

W przypadku dopuszczenia tych produktów Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnego 
dostarczenia oraz montażu dozowników Dermados dla Zamawiającego, poprzedzone 
poinformowaniem przez Zamawiającego o konkretnej ilości zapotrzebowania na dozowniki. 

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 1 preparat w kolorze niebieskim 
i zapachu zielonej herbaty, przeznaczony do codziennego mycia wszelkich powierzchni 
wodoodpornych (powierzchni lakierowanych, tworzyw sztucznych, płytek ceramicznych, 
marmuru, szkła).  Nie pozostawia smug i zacieków. Nadaje połysk, pozostawia przyjemny 
zapach. Wymagane właściwości antystatyczne. Chroni powierzchnię przed zabrudzeniem. 
Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością, produkt posiada atest 
PZH HŻ. Produkt z potwierdzoną możliwością zastosowania na oddziałach dziecięcych 
(posiada opinię CZD lub równoważną). Stosowany w stężeniu 0,25-2,0%. Bez zawartości 

<10%; alkohole C12-14 etoksylowane   



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach
 
2. Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 2 preparat przeznaczony do 
codziennego mycia i pielęgnacji podłóg wodoodpornych.  Polecany do mycia ręcznego i 
maszynowego. Nadaje połysk, pozostawia na powierzchni warstwę ochronną. Chroni i 
konserwuje myte powierzchnie. Wymagane właściwości antystatyczne. Zawiera emulsję 
woskową o właściwościach antypoślizgowych. Może być stosowany przy równoczesnym 
zastosowaniu preparatów dezynfekcyjnych. Produkt posiada atest PZH HŻ. Produkt posiada 
opinię CZD, potwierdzającą możliwość stosowania na oddziałach dziecięcych. Stężenie 0,25
2,0% przy myciu ręcznym, 0,25
metoksyetoksy) propanol 2,5
octan pentylu <1
izotiazol-3-onu <1%. Gęstość: 1,00
5l.  
Odpowiedź 
Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodni
 
3.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 3 preparat w kolorze czerwonym 
o owocowym zapachu, przeznaczony do mycia powierzchni i przedmiotów sanitarnych 
odpornych na działanie kwasów.  Usuwa kamień, rdzę, resztki mydła, tłuste za
być stosowany do mycia elementów ze stali nierdzewnej i aluminium. Posiada właściwości 
antybakteryjne, pozostawia przyjemny zapach. Produkt posiada atest PZH HŻ. Stosowany w 
stężeniu 0,25-2%; przy myciu gruntownym 
ani solnego. Skład: kwas fosforowy 2,5
metoksyetoksy)propanol 1
butelce o pojemności 1l lub kanistrze 5 l.
Odpowiedź 
Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ
 
4.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 4 koncentrat do mycia i 
dezynfekcji sprzętu medycznego oraz dużych powierzchni zmywalnych jak unity, łóżka, fotele 
zabiegowe, stoły operacyjne, aparatura medyczna. Posiada wysoką tolerancję materiałową 
nadaje się do dezynfekcji materiałów obiciowych oraz wyrobów ze szkła, tworzyw ABS, 
porcelany, gumy, stali szlachetnej oraz aluminium, niklu i chromu, również do szkła 
akrylowego.  Może być używany do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. 
Nie zawiera aldehydów i fenoli, nie odbarwia dezynfekowanych powierzchni.  Posiadający 
pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego Famed w zakresie tolerancji materiałowej 
na tworzywo ABS i materiały obiciowe. Posiada pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka. 
Skład: N-(3-aminopropylo)
(didecylmetyloamino)etylo]
didecylodimetyloamonu. Spektrum i czas działania: B (w tym
terrae i M. avium), V (Vaccinia, BVDV, HIV, HBV, HCV, Herpes simplex, wirus grypy, Ebola, 
SARS-Cov-2), Adeno 
0,25% w 15 min. w warunkach czystych. Preparat posiadający rejestrację jako produkt 
biobójczy oraz wyrób medyczny. Opakowanie: 1l z dozownikiem. pH 11,1
Odpowiedź 
Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgo

 

5.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 5 preparat w kolorze czerwonym 
o owocowym zapachu, przeznaczony do mycia powierzchni i przedmiotów sanitarnych 
odpornych na działanie kwasów.  Usuwa kamień, rdzę, resztki mydła, tłuste zabrudzenia
być stosowany do mycia elementów ze stali nierdzewnej i aluminium. Posiada właściwości 
antybakteryjne, pozostawia przyjemny zapach. Produkt posiada atest PZH HŻ. Stosowany w 
stężeniu 0,25-2%; przy myciu gruntownym 
ani solnego. Skład: kwas fosforowy 2,5
metoksyetoksy)propanol 1
butelce o pojemności 1l lub kanistrze 5 l.
Odpowiedź 
Zamawiający  nie dop
 
PYTANIE  NR  6
 1.Dotyczy PAKIETU NR 6:
Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 1 preparat w kolorze niebieskim i 
zapachu zielonej herbaty, przeznaczony do codziennego mycia wszelkich powierzchni 
wodoodpornych (powierzchni lakierowanych, tworzyw sztucznych, płytek ceramicznych,

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 2 preparat przeznaczony do 
codziennego mycia i pielęgnacji podłóg wodoodpornych.  Polecany do mycia ręcznego i 
maszynowego. Nadaje połysk, pozostawia na powierzchni warstwę ochronną. Chroni i 

wuje myte powierzchnie. Wymagane właściwości antystatyczne. Zawiera emulsję 
woskową o właściwościach antypoślizgowych. Może być stosowany przy równoczesnym 
zastosowaniu preparatów dezynfekcyjnych. Produkt posiada atest PZH HŻ. Produkt posiada 

otwierdzającą możliwość stosowania na oddziałach dziecięcych. Stężenie 0,25
2,0% przy myciu ręcznym, 0,25-1,0% przy myciu maszynowym. Skład: (metylo
metoksyetoksy) propanol 2,5-<10%; alkohole c12-14 etoksylowane 1
octan pentylu <1%, masa poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-@H-izotiazol

onu <1%. Gęstość: 1,00-1,01 g/cm3. pH 7,5-8,5. Produkt w butelce 1l lub kanistrze 

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodni

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 3 preparat w kolorze czerwonym 
o owocowym zapachu, przeznaczony do mycia powierzchni i przedmiotów sanitarnych 
odpornych na działanie kwasów.  Usuwa kamień, rdzę, resztki mydła, tłuste za
być stosowany do mycia elementów ze stali nierdzewnej i aluminium. Posiada właściwości 
antybakteryjne, pozostawia przyjemny zapach. Produkt posiada atest PZH HŻ. Stosowany w 

2%; przy myciu gruntownym - nierozcieńczony. Nie zaw
ani solnego. Skład: kwas fosforowy 2,5-<10%, kwas amidosiarkowy 2,5
metoksyetoksy)propanol 1-<2,5%. Gęstość 1,07-1,08 g/cm3, wartość pH 0,5
butelce o pojemności 1l lub kanistrze 5 l. 

nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 4 koncentrat do mycia i 
dezynfekcji sprzętu medycznego oraz dużych powierzchni zmywalnych jak unity, łóżka, fotele 

we, stoły operacyjne, aparatura medyczna. Posiada wysoką tolerancję materiałową 
nadaje się do dezynfekcji materiałów obiciowych oraz wyrobów ze szkła, tworzyw ABS, 
porcelany, gumy, stali szlachetnej oraz aluminium, niklu i chromu, również do szkła 

wego.  Może być używany do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. 
Nie zawiera aldehydów i fenoli, nie odbarwia dezynfekowanych powierzchni.  Posiadający 
pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego Famed w zakresie tolerancji materiałowej 
na tworzywo ABS i materiały obiciowe. Posiada pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka. 

aminopropylo)-N-dodecylopropano-1,3–diamina, poli(oksy
(didecylmetyloamino)etylo]-.omega.-hydroksy-, propanian(sól), chlorek 

lodimetyloamonu. Spektrum i czas działania: B (w tym   MRSA), F (C. albicans), Tbc (M. 
terrae i M. avium), V (Vaccinia, BVDV, HIV, HBV, HCV, Herpes simplex, wirus grypy, Ebola, 

2), Adeno - 0,5% w 15 min., Polio 0,5% w 30 min., B (w tym MRSA), F (C
0,25% w 15 min. w warunkach czystych. Preparat posiadający rejestrację jako produkt 
biobójczy oraz wyrób medyczny. Opakowanie: 1l z dozownikiem. pH 11,1

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgo

5.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 5 preparat w kolorze czerwonym 
o owocowym zapachu, przeznaczony do mycia powierzchni i przedmiotów sanitarnych 
odpornych na działanie kwasów.  Usuwa kamień, rdzę, resztki mydła, tłuste zabrudzenia
być stosowany do mycia elementów ze stali nierdzewnej i aluminium. Posiada właściwości 
antybakteryjne, pozostawia przyjemny zapach. Produkt posiada atest PZH HŻ. Stosowany w 

2%; przy myciu gruntownym - nierozcieńczony. Nie zawiera kwas
ani solnego. Skład: kwas fosforowy 2,5-<10%, kwas amidosiarkowy 2,5
metoksyetoksy)propanol 1-<2,5%. Gęstość 1,07-1,08 g/cm3, wartość pH 0,5
butelce o pojemności 1l lub kanistrze 5 l. 

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ

PYTANIE  NR  6 
Dotyczy PAKIETU NR 6: 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 1 preparat w kolorze niebieskim i 
zapachu zielonej herbaty, przeznaczony do codziennego mycia wszelkich powierzchni 
wodoodpornych (powierzchni lakierowanych, tworzyw sztucznych, płytek ceramicznych,

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 2 preparat przeznaczony do 
codziennego mycia i pielęgnacji podłóg wodoodpornych.  Polecany do mycia ręcznego i 
maszynowego. Nadaje połysk, pozostawia na powierzchni warstwę ochronną. Chroni i 

wuje myte powierzchnie. Wymagane właściwości antystatyczne. Zawiera emulsję 
woskową o właściwościach antypoślizgowych. Może być stosowany przy równoczesnym 
zastosowaniu preparatów dezynfekcyjnych. Produkt posiada atest PZH HŻ. Produkt posiada 

otwierdzającą możliwość stosowania na oddziałach dziecięcych. Stężenie 0,25-
1,0% przy myciu maszynowym. Skład: (metylo-2-

14 etoksylowane 1-<2,5%; octan etylu <1%; 
izotiazol-3-onu i 2 metylo-2H-

8,5. Produkt w butelce 1l lub kanistrze 

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 3 preparat w kolorze czerwonym 
o owocowym zapachu, przeznaczony do mycia powierzchni i przedmiotów sanitarnych 
odpornych na działanie kwasów.  Usuwa kamień, rdzę, resztki mydła, tłuste zabrudzenia. Może 
być stosowany do mycia elementów ze stali nierdzewnej i aluminium. Posiada właściwości 
antybakteryjne, pozostawia przyjemny zapach. Produkt posiada atest PZH HŻ. Stosowany w 

nierozcieńczony. Nie zawiera kwasu siarkowego 
<10%, kwas amidosiarkowy 2,5-<10%, (metylo-2-

1,08 g/cm3, wartość pH 0,5-1,5.Produkt w 

nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 4 koncentrat do mycia i 
dezynfekcji sprzętu medycznego oraz dużych powierzchni zmywalnych jak unity, łóżka, fotele 

we, stoły operacyjne, aparatura medyczna. Posiada wysoką tolerancję materiałową - 
nadaje się do dezynfekcji materiałów obiciowych oraz wyrobów ze szkła, tworzyw ABS, 
porcelany, gumy, stali szlachetnej oraz aluminium, niklu i chromu, również do szkła 

wego.  Może być używany do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. 
Nie zawiera aldehydów i fenoli, nie odbarwia dezynfekowanych powierzchni.  Posiadający 
pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego Famed w zakresie tolerancji materiałowej 
na tworzywo ABS i materiały obiciowe. Posiada pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka. 

diamina, poli(oksy-1,2-etanodilo),.alfa.-[2-
, propanian(sól), chlorek 

MRSA), F (C. albicans), Tbc (M. 
terrae i M. avium), V (Vaccinia, BVDV, HIV, HBV, HCV, Herpes simplex, wirus grypy, Ebola, 

0,5% w 15 min., Polio 0,5% w 30 min., B (w tym MRSA), F (C. albicans) - 
0,25% w 15 min. w warunkach czystych. Preparat posiadający rejestrację jako produkt 
biobójczy oraz wyrób medyczny. Opakowanie: 1l z dozownikiem. pH 11,1-11,85 

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ 

5.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 5 preparat w kolorze czerwonym 
o owocowym zapachu, przeznaczony do mycia powierzchni i przedmiotów sanitarnych 
odpornych na działanie kwasów.  Usuwa kamień, rdzę, resztki mydła, tłuste zabrudzenia. Może 
być stosowany do mycia elementów ze stali nierdzewnej i aluminium. Posiada właściwości 
antybakteryjne, pozostawia przyjemny zapach. Produkt posiada atest PZH HŻ. Stosowany w 

nierozcieńczony. Nie zawiera kwasu siarkowego 
<10%, kwas amidosiarkowy 2,5-<10%, (metylo-2-

1,08 g/cm3, wartość pH 0,5-1,5.Produkt w 

uszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 1 preparat w kolorze niebieskim i 
zapachu zielonej herbaty, przeznaczony do codziennego mycia wszelkich powierzchni 
wodoodpornych (powierzchni lakierowanych, tworzyw sztucznych, płytek ceramicznych, 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

marmuru, szkła).  Nie pozostawia smug i zacieków. Nadaje połysk, pozostawia przyjemny 
zapach. Wymagane właściwości antystatyczne. Chroni powierzchnię przed zabrudzeniem. 
Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością, produkt posiada atest
PZH HŻ. Produkt z potwierdzoną możliwością zastosowania na oddziałach dziecięcych 
(posiada opinię CZD). Stosowany w stężeniu 0,25
(metylo-2-metoksyetoksy) propanol 2,5
Wartość pH 7,5
Odpowiedź 
Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SW
 
2.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 2 preparat przeznaczony do 
codziennego mycia i pielęgnacji podłóg wodoodpornych.  Polecany do mycia ręcznego i 
maszynowego. Nadaje połysk, pozostawia na powierzchni warstwę ochronną. Chroni i 
konserwuje myte powierzchnie. Wymagane właściwości antystatyczne. Zawiera emulsję 
woskową o wł
zastosowaniu preparatów dezynfekcyjnych. Produkt posiada atest PZH HŻ. Produkt posiada 
opinię CZD, potwierdzającą możliwość stosowania na oddziałach dziecięcych. Stężenie 0,25
2,0% przy my
metoksyetoksy) propanol 2,5
octan pentylu <1%, masa poreakcyjna 5
izotiazol-3-onu <
kanistrze 5l. 
Odpowiedź 
Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ

 

3.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 3 preparat w kolor
o owocowym zapachu, przeznaczony do mycia powierzchni i przedmiotów sanitarnych 
odpornych na działanie kwasów.  Usuwa kamień, rdzę, resztki mydła, tłuste zabrudzenia. Może 
być stosowany do mycia elementów ze stali nierdzewnej i aluminium. Posi
antybakteryjne, pozostawia przyjemny zapach. Produkt posiada atest PZH HŻ. Stosowany w 
stężeniu 0,25-2%; przy myciu gruntownym 
ani solnego. Skład: kwas fosforowy 2,5
metoksyetoksy)propanol 1
kanistrze 5 l. 
Odpowiedź 
Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ
 
PYTANIE  NR 7
1.Dotyczy PAKIETU NR 7:
1.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 1 preparat w formie koncentratu 
do usuwania starych powłok woskowych i polimerowych na powierzchniach odpornych na 
alkalia (lastrico, PCV, gres, terakota, linoleum, gumolit). Silnie działający, bezz
przeznaczony do stosowania przed położeniem nowych warstw ochronnych, zalecany także 
do gruntownego czyszczenia płytek gresowych i innych twardych posadzek. Niskopieniący, 
przeznaczony do mycia ręcznego i maszynowego. Należy rozcieńczać od 0,
wody, pH 13,5. Gęstość 1,042 g/cm3. 
 
 
Odpowiedź 
Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z 
SWZ 
 
2.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 3 wydajny preparat (na bazie 
emulsji akrylow
linoleum, winylu (PCV), lastriko, betonu. Produkt tworzący na podłodze grubą, bardzo trwałą 
powłokę odporną na zarysowania i przenikanie brudu w głąb, dzięki czemu zabrudzenia łatw
się zmywają. Posiadający bardzo dobre właściwości wyrównujące niedoskonałości powierzchni 
wynikające z jej porowatowości oraz zniszczeń powstałych podczas użytkowania. Preparat 
odporny na dezynfekcję. Powłoka nie zmieniająca koloru, co pozwoli na dokonyw
miejscowych. Zachowująca połysk przez długi czas. Posiadająca właściwości antypoślizgowe. 
Zawierający w składzie: mieszaninę wodną na bazie wosków, konserwantów, składników 
zapachowych, plastyfikatorów, rozproszonych polimerów, solubilizatorów 
7,5 - 8,5. Gęstość 1020 
Odpowiedź 
Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

marmuru, szkła).  Nie pozostawia smug i zacieków. Nadaje połysk, pozostawia przyjemny 
zapach. Wymagane właściwości antystatyczne. Chroni powierzchnię przed zabrudzeniem. 
Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością, produkt posiada atest
PZH HŻ. Produkt z potwierdzoną możliwością zastosowania na oddziałach dziecięcych 
(posiada opinię CZD). Stosowany w stężeniu 0,25-2,0%. Bez zawartości etanolu. Skład: 

metoksyetoksy) propanol 2,5-<10%; alkohole C12-14 etoksylowane 2,5
ość pH 7,5-8,5, gęstość 1,00 – 1,01 g/cm3. W opakowaniach: kanister 5l.

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SW

2.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 2 preparat przeznaczony do 
ziennego mycia i pielęgnacji podłóg wodoodpornych.  Polecany do mycia ręcznego i 

maszynowego. Nadaje połysk, pozostawia na powierzchni warstwę ochronną. Chroni i 
konserwuje myte powierzchnie. Wymagane właściwości antystatyczne. Zawiera emulsję 
woskową o właściwościach antypoślizgowych. Może być stosowany przy równoczesnym 
zastosowaniu preparatów dezynfekcyjnych. Produkt posiada atest PZH HŻ. Produkt posiada 
opinię CZD, potwierdzającą możliwość stosowania na oddziałach dziecięcych. Stężenie 0,25
2,0% przy myciu ręcznym, 0,25-1,0% przy myciu maszynowym. Skład: (metylo
metoksyetoksy) propanol 2,5-<10%; alkohole c12-14 etoksylowane 1
octan pentylu <1%, masa poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-@H-izotiazol

onu <1%. Gęstość: 1,00-1,01 g/cm3. pH 7,5-8,5. Produkt w butelce 1l lub w 

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ

3.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 3 preparat w kolor
o owocowym zapachu, przeznaczony do mycia powierzchni i przedmiotów sanitarnych 
odpornych na działanie kwasów.  Usuwa kamień, rdzę, resztki mydła, tłuste zabrudzenia. Może 
być stosowany do mycia elementów ze stali nierdzewnej i aluminium. Posi
antybakteryjne, pozostawia przyjemny zapach. Produkt posiada atest PZH HŻ. Stosowany w 

2%; przy myciu gruntownym - nierozcieńczony. Nie zawiera kwasu siarkowego 
ani solnego. Skład: kwas fosforowy 2,5-<10%, kwas amidosiarkowy 2
metoksyetoksy)propanol 1-<2,5%. Gęstość 1,07-1,08 g/cm3, wartość pH 0,5

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ

PYTANIE  NR 7 
Dotyczy PAKIETU NR 7: 
Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 1 preparat w formie koncentratu 

do usuwania starych powłok woskowych i polimerowych na powierzchniach odpornych na 
alkalia (lastrico, PCV, gres, terakota, linoleum, gumolit). Silnie działający, bezz
przeznaczony do stosowania przed położeniem nowych warstw ochronnych, zalecany także 
do gruntownego czyszczenia płytek gresowych i innych twardych posadzek. Niskopieniący, 
przeznaczony do mycia ręcznego i maszynowego. Należy rozcieńczać od 0,
wody, pH 13,5. Gęstość 1,042 g/cm3.  

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 3 wydajny preparat (na bazie 
emulsji akrylowych, poliuretanowych i wosku) do zabezpieczania różnych typów podłóg np. z: 
linoleum, winylu (PCV), lastriko, betonu. Produkt tworzący na podłodze grubą, bardzo trwałą 
powłokę odporną na zarysowania i przenikanie brudu w głąb, dzięki czemu zabrudzenia łatw
się zmywają. Posiadający bardzo dobre właściwości wyrównujące niedoskonałości powierzchni 
wynikające z jej porowatowości oraz zniszczeń powstałych podczas użytkowania. Preparat 
odporny na dezynfekcję. Powłoka nie zmieniająca koloru, co pozwoli na dokonyw
miejscowych. Zachowująca połysk przez długi czas. Posiadająca właściwości antypoślizgowe. 
Zawierający w składzie: mieszaninę wodną na bazie wosków, konserwantów, składników 
zapachowych, plastyfikatorów, rozproszonych polimerów, solubilizatorów 

8,5. Gęstość 1020 - 1050 kg/m³. 

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ

marmuru, szkła).  Nie pozostawia smug i zacieków. Nadaje połysk, pozostawia przyjemny 
zapach. Wymagane właściwości antystatyczne. Chroni powierzchnię przed zabrudzeniem. 
Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością, produkt posiada atest 
PZH HŻ. Produkt z potwierdzoną możliwością zastosowania na oddziałach dziecięcych 

2,0%. Bez zawartości etanolu. Skład: 
14 etoksylowane 2,5-<10%,. 

1,01 g/cm3. W opakowaniach: kanister 5l. 

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SW 

2.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 2 preparat przeznaczony do 
ziennego mycia i pielęgnacji podłóg wodoodpornych.  Polecany do mycia ręcznego i 

maszynowego. Nadaje połysk, pozostawia na powierzchni warstwę ochronną. Chroni i 
konserwuje myte powierzchnie. Wymagane właściwości antystatyczne. Zawiera emulsję 

aściwościach antypoślizgowych. Może być stosowany przy równoczesnym 
zastosowaniu preparatów dezynfekcyjnych. Produkt posiada atest PZH HŻ. Produkt posiada 
opinię CZD, potwierdzającą możliwość stosowania na oddziałach dziecięcych. Stężenie 0,25-

1,0% przy myciu maszynowym. Skład: (metylo-2-
14 etoksylowane 1-<2,5%; octan etylu <1%; 

izotiazol-3-onu i 2 metylo-2H-
8,5. Produkt w butelce 1l lub w 

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ 

3.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 3 preparat w kolorze czerwonym 
o owocowym zapachu, przeznaczony do mycia powierzchni i przedmiotów sanitarnych 
odpornych na działanie kwasów.  Usuwa kamień, rdzę, resztki mydła, tłuste zabrudzenia. Może 
być stosowany do mycia elementów ze stali nierdzewnej i aluminium. Posiada właściwości 
antybakteryjne, pozostawia przyjemny zapach. Produkt posiada atest PZH HŻ. Stosowany w 

nierozcieńczony. Nie zawiera kwasu siarkowego 
<10%, kwas amidosiarkowy 2,5-<10%, (metylo-2-

1,08 g/cm3, wartość pH 0,5-1,5.Produkt w 

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 1 preparat w formie koncentratu 
do usuwania starych powłok woskowych i polimerowych na powierzchniach odpornych na 
alkalia (lastrico, PCV, gres, terakota, linoleum, gumolit). Silnie działający, bezzapachowy płyn 
przeznaczony do stosowania przed położeniem nowych warstw ochronnych, zalecany także 
do gruntownego czyszczenia płytek gresowych i innych twardych posadzek. Niskopieniący, 
przeznaczony do mycia ręcznego i maszynowego. Należy rozcieńczać od 0,5l do 2,5l na 10l 

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 3 wydajny preparat (na bazie 
ych, poliuretanowych i wosku) do zabezpieczania różnych typów podłóg np. z: 

linoleum, winylu (PCV), lastriko, betonu. Produkt tworzący na podłodze grubą, bardzo trwałą 
powłokę odporną na zarysowania i przenikanie brudu w głąb, dzięki czemu zabrudzenia łatwo 
się zmywają. Posiadający bardzo dobre właściwości wyrównujące niedoskonałości powierzchni 
wynikające z jej porowatowości oraz zniszczeń powstałych podczas użytkowania. Preparat 
odporny na dezynfekcję. Powłoka nie zmieniająca koloru, co pozwoli na dokonywanie napraw 
miejscowych. Zachowująca połysk przez długi czas. Posiadająca właściwości antypoślizgowe. 
Zawierający w składzie: mieszaninę wodną na bazie wosków, konserwantów, składników 
zapachowych, plastyfikatorów, rozproszonych polimerów, solubilizatorów i surfaktantów. PH 

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w preparatu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

 
3.Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 4 wysokoalkaliczny
barwie czerwonej przeznaczony  do gruntownego mycia za pomocą maszyn szorujących oraz 
bieżącego czyszczenia silnie zabrudzonych podłóg przy pomocy mopa. Usuwa zeskorupiały 
brud, sadzę, ślady po butach, wózkach. Do podłóg odpornych na środki zasad
w swoim składzie: 2
<2,5%, wodorotlenek potasu 1
czterosodowy 1
gruntownym w rozcieńczeniu 500
500 ml. pH 13,5+/
Odpowiedź 
Zamawiający  nie dopuszcza  w/w  środka o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ
 
 
PYTANIE NR 8
Dotyczy PAKIETU NR 9:
Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 1 koncentrat do mycia i 
dezynfekcji narzędzi przeznaczony do jednoczesnego mycia i dezynfekcji manualnej oraz w 
myjkach ultradźwiękowych. Do dezynfekcji instrumentów chirurgi
Aktywność roztworu roboczego 14 dni. Skład: amina, czwartorzędowe związki amonowe, 
enzym - proteaza, inhibitor korozji. Spektrum i czas działania: B, F, V (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, 
BVDV, SARS-Cov
Polio 0,5% w 30 min. Op. 1l lub 5l. pH 11,1
Odpowiedź 
Zamawiający  nie dopuszcza  w/w  koncentratu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ

 

IWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

skiego Uniwersytetu Medycznego                  

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 4 wysokoalkaliczny
barwie czerwonej przeznaczony  do gruntownego mycia za pomocą maszyn szorujących oraz 
bieżącego czyszczenia silnie zabrudzonych podłóg przy pomocy mopa. Usuwa zeskorupiały 
brud, sadzę, ślady po butach, wózkach. Do podłóg odpornych na środki zasad
w swoim składzie: 2-(2-butoksyetoksy)etanol 2,5-<10%, metakrzemian sodu pięciowodny 1
<2,5%, wodorotlenek potasu 1-2,5%, alkohol C9-11,etoksylowany (6EO) 1
czterosodowy 1-2,5%, pirofosforan tetrapotasowy 1-2,5% .  Stosowany
gruntownym w rozcieńczeniu 500-1000ml na 10 l wody. w czyszczeniu codziennym od 100 do 
500 ml. pH 13,5+/-0,5, gęstość 1,05-1,07 g/cm3.  

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w  środka o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ

8 
Dotyczy PAKIETU NR 9: 
Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 1 koncentrat do mycia i 
dezynfekcji narzędzi przeznaczony do jednoczesnego mycia i dezynfekcji manualnej oraz w 
myjkach ultradźwiękowych. Do dezynfekcji instrumentów chirurgi
Aktywność roztworu roboczego 14 dni. Skład: amina, czwartorzędowe związki amonowe, 

proteaza, inhibitor korozji. Spektrum i czas działania: B, F, V (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, 
Cov-2, Herpes simplex, wirus grypy A, B, C, Ebola, Adeno), Tbc 

Polio 0,5% w 30 min. Op. 1l lub 5l. pH 11,1-11,85. 

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w  koncentratu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 4 wysokoalkaliczny środek o 
barwie czerwonej przeznaczony  do gruntownego mycia za pomocą maszyn szorujących oraz 
bieżącego czyszczenia silnie zabrudzonych podłóg przy pomocy mopa. Usuwa zeskorupiały 
brud, sadzę, ślady po butach, wózkach. Do podłóg odpornych na środki zasadowe. Zawierający 

<10%, metakrzemian sodu pięciowodny 1-
11,etoksylowany (6EO) 1-2,5%, wersenian 

2,5% .  Stosowany w czyszczeniu 
1000ml na 10 l wody. w czyszczeniu codziennym od 100 do 

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w  środka o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ 

Zwracamy się z prośbą, aby Zamawiający dopuścił w pozycji 1 koncentrat do mycia i 
dezynfekcji narzędzi przeznaczony do jednoczesnego mycia i dezynfekcji manualnej oraz w 
myjkach ultradźwiękowych. Do dezynfekcji instrumentów chirurgicznych i rotacyjnych. 
Aktywność roztworu roboczego 14 dni. Skład: amina, czwartorzędowe związki amonowe, 

proteaza, inhibitor korozji. Spektrum i czas działania: B, F, V (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, 
, Ebola, Adeno), Tbc - 0,5% w 15 min., 

Zamawiający  nie dopuszcza  w/w  koncentratu o opisanych właściwościach, zgodnie z SWZ 

 


